Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0041/2021
Em, 05 de março de 2021

REQUER CÓPIA DOS CONTRATOS DE
AQUISIÇÃO DOS 10 APARELHOS
RESPIRADORES QUE SE ENCONTRAM
NO HOSPITAL MUNICIPAL DE TAMOIOS.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Prefeito
Municipal para obter as cópias dos contratos e seus aditivos, referente à aquisição dos
10 aparelhos respiradores enviados ao Hospital Municipal de Tamoio.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

JOAO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

O nosso requerimento visa conhecer em detalhamento a situação dos aparelhos e o
processo de aquisição.